
 
 

UCHWAŁA NR 45/V/2024 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Ciechanów 
oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.)  Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dzieci w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Ciechanów 
obejmujące: 

1) opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku, 

2) opłatę za wyżywienie. 

§ 2. Opłatę wynikającą z § 1 pkt 1 ustala się w kwocie 1500 zł miesięcznie od jednego dziecka. 

§ 3. Maksymalną opłatę wynikającą z § 1 pkt 2 ustala się w kwocie 10 zł dziennie od jednego dziecka. 

§ 4. W przypadku rezygnacji rodziców (opiekunów prawnych) z niektórych posiłków opłata, o której mowa 
w § 1 pkt. 2 ulega obniżeniu: 

1) o 25%         - w przypadku rezygnacji z I śniadania, 

2) o 5% - w przypadku rezygnacji z II śniadania, 

3) o 50% - w przypadku rezygnacji z obiadu, 

4) o 20% - w przypadku rezygnacji z podwieczorku. 

§ 5. Opłaty, o których mowa w § 1 wnosi się do 25. dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

§ 6. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr 107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie, 

2) Uchwała Nr 130/X/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia opłaty za pobyt 
dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie, 

3) Uchwała Nr 135/XII/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia opłaty za pobyt 
dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 9313



4) Uchwała Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie: zmiany 
uchwały Nr 107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia opłaty 
za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie, 

5) Uchwała Nr 522/LIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie: zmiany uchwały 
Nr 107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia opłaty za pobyt 
dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie, 

6) Uchwałą Nr 551/LVI/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie: zmiany uchwały 
Nr 107/IX/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia opłaty za pobyt 
dziecka w Żłobku Miejskim w Ciechanowie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2025 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
 
 

Michał Jeziółkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9313


	UCHWAŁA NR 45/V/2024 RADY MIASTA CIECHANÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	§ 8


		2024-09-30T10:55:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




